No
n/n

«YTBEPXOAK »
Oupektop MKOY”AO0OMropoacKoro

LleHTpa AeTCcKor

PacnucaHue 3aHATUN 00bLe

MYHULMNANbHOTO Ka3géHHOro 06pa3oBaTe/lbHOro yupexie

HanmeHoBaHue
06beANHEHWI

Na6opaTopwus
«P060TOTEXHMKA» 24

Kpy»kok
«My3eiHoe feno» 14

Kpy>Xok
«YyebHoe
nccnegosaHme» 14
Kpy»xok
«Koneco 310poBba»

Cekuus

«PyT60/1. XOKKen» 104

Cekumna OPI1 2y

Cekuunsa no
HaCTO/IbHOMY TEHHUCY34

06pa3oBaHuMs JeTeli BOropoackoro LeHTpa JeTCKOoro

MecTo
3aHATUN

BCLU

ocu

cn
ATapaHK
n

BCL

LT

ocLl

BECLU

Bospact
(knacc)

9-11 kn.

8-11 Kkn.

9 K.

9,11 knacc

6-9 Kn
5-11 kn.

6-9 Kn

Ha 2020- 2021y4ebHbln Tog

lNog
06yu. MMH. BrT. Cp. yr.
Hay4Ho-TexHM4YecKoe Hanpas/ieHNe
1 16-00- 16-00-
17-00 17-00
TYpPUCTCKO-KpaeBegyeCcKoe Harnpas/ieHne
5 14-.30-
15-.30
3JK0/10ro-6Mo10rnyecKkoe HanpasieHne
3 13.40-
14.40
1 15.00- 15.00-
16.00 16.00

®U3KYNbTYPHO-CNOPTMBHOE HanpaB/ieHWe

1 17-00- 17-00-
19-00 19-00
2
5 16.00 -
17.30

1 HY 3aHsATUIA

N AHuUCMMOBaA

o3l m&O
HNTENbHOIO
opyecTBa
[r. co/ Kon-Bo
Bockp
10
10
2
n
17-00- 17-19-00/ 1
19-00 17-19-00
18.00-
20.00 22
16.00 - 12

17.30

®UNO nepgarora

3aliHynnunHa B.B.

Kapnosckasa H.B.

CyueHuosa M.T1.

Heboratmnkosa NI™

UepMHbIX KA

bepaHukosa TB.

LWnpokos HIC



10.

11.

12,

13.

14,

16

17

Cekuyms no
MUHU- yTbONTY 24

Kpy»Xok
«Mwucc-thuTHec» 34

[JeTckuii Teatp
«Bcsakasa BcssumHa» 24

MacTtepckas
«BymaxkHasa cTpaHa» 14
TeaTpasibHada cTyauns

«OKHO» 2 4

Xopeorpahunyeckas
ctyamna «Belle» 3y
Kpy>XokK
«FOHBIN XYLOXKHUK» 1
Yy

MaTemaTn4yeckuii
KPY>KOK
«[potheccnoHanbHoe
camoonpegeneHune
yyalymxcs yvepes
npeameTt «MartemaTuKa»
24
Kny6 nM4HOCTHOrO
pocta «CET» 14

Kpy»okK
«be3onacHoe Kosnieco» 14

Kpy»oK
«JlnTepartypHoe
KpaeBegeHme»
24

BCL

PLIK[,

crn

c.Xopotu

BCLU

5CLL
PLIKA
cn

A.TapaH
KU

ocud

BCLI

BCLU

ocul

2-3 KN

7-11

3-9 K.

6-11

2-4 Kn

9 Kn

8-11 kn.

7-11 kn

3 K1

8-11 Kn.

1 15-00-
16-00

1 18-30- 18-30-
19-30 19-30

Xy[0XXeCTBEHHO-3CTeTMYECKOe HanpaB/ieHne

| 15.00-
17.00
1 13-00
14-00
1 16-00-
17-00
1 14-00- 15-00-
16-00 16-00
2

CounanbHO-Neaarormnyeckoe HanpaBieHme

14.30-
16.30

15.00-
16-00

1 14-30-
16-30

15-00-
16-00

16-00-
17-00

13.30-
14.30

12-00-
13-00

12-00-
13-00

15

10

10

20

16

23

10

17

12

10

LLinpokos HI™

AHucmmosa MU

PaszaHoBa HOC

HoBocenosa -
HoBukoBa TH

ByHUykAA

Cobonesa JII

MonenoBa HE

Jlekomuesa E.B.

ByHuyk AA

KypoukunHa BHO

MectoBa NH



Kny6
WHTeNNeKTyanbHOro
passuTus
«MaTtemaTunyeckme
TOHKOCTU»
1y

Kpysoxk TapaHK
20 «mun ropanTtca BaTtka» 9
14 n Cri

BCLU 9 Kn

MpumeyvaHwue:

16-00-
17-00

14-00-
15-00

19

UeTBepnkoBaCB

MoneHoBa HE

e Bpems OTAEeNbHbIX 3aHATUIA 06bEAMHEHWIA MOXET OblTb M3MEHEHO B CBA3M C M3MEHEHWEeM OKOHYaHMS YPOKOB B LUKOME WM BPEMEHW MPOBEAEHMS| BHEKIACCHOIO

MeponpuATUS;

e B KaHWKy/NISIpHOE BPEMS pacrnucaHne OTAE/NbHbIX 3aHATUI 06beANHEHNIA MOXET BbITb M3MEHEHO MO XXENAHWH 00YUAOLLMXCS.

e pacnucaHue 3aHATUIA 06beAVHEHNIA MOXET ObITb CKOPPEKTUPOBAHO B CBA3W C M3MEHEHWEM paCmMCaHWs YPOKOB B 006LLe06pa30BaTE/NbHbIX YUPEXAEHUAX W B CBA3N C

3NNAEMNONOrNYECKOl 06CTaHOBKOA.

20 06beMHeHWI, BOCMUTAHHUKOB 247 4enoBeK M0 06beAMHEHUAM, (Qu3ndeckux nuy, 144



